

代办会议服务合同

原件已留存

合同编号：[]

甲方：江苏先声药业有限公司

乙方：[康辉集团北京国际会议展览有限公司]

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，为保证服务质量，明确甲乙双方的权利义务，本着平等协商的原则，现双方就此次会议的有关事项达成如下协议：

1、乙方按协议规定的时间为甲方安排组织会议（包括提供飞机票、住宿、会议室、餐饮、车、展台布置等安排），具体标准和价格明细详见附件；

2、甲方可更改会议日程或会务安排要求，但应提前以书面形式通知乙方，乙方应按照变动后的日程、标准和要求提供服务。

3、乙方承诺其根据选定的酒店、餐饮单位、运输公司等会务服务提供者甲方会议提供的实际报价制作《会务服务报价表》，并在此透明报价的基础上，明确服务费率，收取服务费（不含税金）不得高于[6]%。

4、乙方承诺所提供服务始终符合相关法律、法规、条例和行业规范的有关规定，包括不得提供虚假的会议费用报账资料、发票等。

5、乙方在实施由甲方认可的计划书过程中，须负责保证方案的正常进行。

6、本次会议地点：[海口]，人数：约[25]人，日期：[2023]年[02]月[25]日至[2023]年[02]月[28]日，共计[4]天。

7、会议费用：总费用暂为人民币[18943.9]元。（大写：[人民币壹万捌仟玖佰肆拾叁元玖角]元整）。具体费用见费用明细单，以实际参加人数结算最终费用。

8、付款方式：会议前支付会议费用的[0]%计[0]元（大写：[零]元整）作为预付款。会议结束后，乙方无任何违约情形且甲方收到乙方开具的有效发票后 45 日将最终剩余款项汇入乙方指定的如下账户：

乙方名称：[康辉集团北京国际会议展览有限公司]

开户行：[交通银行北京团结湖支行]

账号：[110060744018010049796]

9、如为会议提供实际原始服务的酒店、餐厅、运输公司或其他第三方的实际收费低于乙方在《会务服务报价表》中所报的收费，则乙方收取的服务费的计算基数为上述第三方服务提供者实际收取的费用。

10、如由于乙方原因导致本次活动不能正常进行，乙方应退还甲方已支付的款项，并赔偿甲方

的损失。

11、乙方在未经甲方书面许可的情况下不得以任何形式直接或间接泄漏甲方向乙方提供的商业信息，否则，甲方有权拒绝支付所有款项，并要求乙方赔偿损失。

12、如乙方向甲方提供了任何关于会务服务的不真实、不准确或不完整的信息，或甲方从任何第三方或甲方员工处收到的会务文件中包含来自乙方的不真实、不准确或不完整的信息，甲方有权单方面解除本合同，而不承担违约责任，同时乙方赔偿甲方因此受到的损失。

13、如乙方拒绝配合甲方审计，包括在甲方提问时提供不真实的信息或拒绝提供甲方要求的文件或资料之原件，甲方有权单方面解除本合同，拒绝支付款项、要求乙方承担本合同总金额10%的违约金。

14、乙方应保障甲方人员的人身、财产安全，否则，乙方应承担赔偿责任。

15、甲、乙双方均要积极配合解决任何一方在服务过程中可能发生的问题或投诉，并有加强沟通和提高服务质量之义务。

16、双方因履行本协议而发生任何争议，应友好协商解决，协商不成，双方同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。

17、本合同一式两份，合同双方各执一份，具有法律效力。

18、本合同自双方盖章之日起生效。

甲方：江苏先声药业有限公司（盖章）

代表人：

日期： 年 月 日



[Handwritten signature]

乙方：[康辉集团北京国际会议展览有限公司]（盖章）

代表人：

日期：2024年2月24日



附件：报价单

[详细见附件]



先声药业会务服务报价表

项目名称: 海口第一期科主任论坛

活动时间: 2023. 2. 24-2023. 2. 26

活动地点: 海口

活动人数: 25

供应商: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

联络人: 王凤雨

手机: 15210370021

邮箱: wangfengyu@cct.cn

地接社		报价明细				
服务内容		服务描述	单价	数量1	数量2	小计
1、主要费用-地接社						
交通	帕萨特	酒店-机场 单趟次送机	300	14	1	4200
	帕萨特	半天包车	580	2	1	1160
	33座大巴	全天包车	1200	1	3	3600
上会人员	跟会服务人员	含餐补及交通补贴	400	3	4	4800
机票	嘉宾机票	3. 5日三亚-上海H01178；预估8折，以实际进行结算	2600	1	1	2600
信息服务（前期信息收集+酒店落实对接）		50人以下（20元每人按实际人数结算，保底500元结算）	20.00	25	1	500
费用合计					16860	
其他备注：如有						
服务费						
服务费		6%				1011.6
费用合计					17871.60	
税						
增值税		6%				1072.30
地接社费用总计					18943.90	

* 以最终实际发生费用结算

